
Küfferle Schokoschirmchen Hütten-Edition
12 Stück 162g
Milchschokolade mit gemahlenen Haselnüssen

Produkt 106329

Nettofüllmenge 162 g

Erhältliche Einheiten Pk

Marke Küfferle

Inhaltsstoffe

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, HASELNÜSSE
(5,6%), MagerMILCHpulver, Emulgator (SOJAlecithin), BUTTERreinfett,
Aromen.Kann Mandeln enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Soja
Milch

Aufbewahrungshinweis

kühl und trocken lagern

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie 2.333 kJ (557 kcal)

Kohlenhydrate ~ 49 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 47 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 37 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 20 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 8,1 Gramm

Salz ~ 0,23 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Milchschokolade mit gemahlenen Haselnüssen

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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